PowerFlex 400 AC Drive
Dimensions List
(kW) (A) Input Voltage Cont 60 s 3 s H * W * D Cat No Price
2.2 9 12 13.2 N/A 260*130*180 22C-B012N103 463
3.7 16 17.5 19.25 N/A 260*130*180 22C-B017N103 561
5.5 21 24 26.4 N/A 260*130*180 22C-B024N103 640
7.5 28 200-240V 33 36.3 N/A 260*130*180 22C-B033N103 776
11 40 50/60 Hz 49 53.9 N/A 384*250*205.4 22C-B049A103 985
15 52 3 - Phase 65 71.5 N/A 384*250*205.4 22C-B065A103 1240
18.5 61 75 82.5 N/A 384*250*205.4 22C-B075A103 1600
22 72 90 99 N/A 384*250*205.4 22C-B090A103 1900
30 95 120 132 N/A 384*250*205.4 22C-B120A103 2160
37 117 145 159.5 N/A 384*250*205.4 22C-B145A103 2700
2.2 5 6 6.6 N/A 260*130*180 22C-D6P0N103 483
3.7 8.4 10.5 11.55 N/A 260*130*180 22C-D010N103 568
5.5 11.4 12 13.2 N/A 260*130*180 22C-D012N103 640
7.5 15 17 18.7 N/A 260*130*180 22C-D017N103 776
11 22 22 24.2 N/A 260*130*180 22C-D022N103 985
15 29 380-480V 30 33 N/A 260*130*180 22C-D030N103 1240
18.5 34 50/60 Hz 38 41.8 N/A 384*250*205.4 22C-D038A103 1600
22 40 3 - Phase 45.5 50.05 N/A 384*250*205.4 22C-D045A103 1900
30 53 60 66 N/A 384*250*205.4 22C-D060A103 2160
37 65 72 79.2 N/A 589*370*260 22C-D072A103 2490
45 78 88 96.8 N/A 589*370*260 22C-D088A103 3130
55 98 105 115.5 N/A 589*370*260 22C-D105A103 3750
75 132 142 156.2 N/A 589*370*260 22C-D142A103 4540
90 158 170 187 N/A 589*370*260 22C-D172A103 5360
110 194 208 228.8 N/A 589*370*260 22C-D208A103 5910
Typical Motor Rating Drive Output (A)